Извещение о созыве и  проведении общего собрания
собственников земельных долей
Администрация МО Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  информирует о проведении общего собрания участников долевой собственности по заявлению Плохотнюк А.А. на земельный участок с кадастровым номером 56:19:0000000:200, местоположение: участок находится примерно в 9 км по направлению на юг от ориентира здание администрации сельсовета Оренбургская область,Новосергиевский район, с.Кулагино,ул.Центральная,32,расположенного за пределами участка.
Собрание состоится 28 февраля 2019 г. в 11.00 часов  по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Кулагино (в здании сельского дома культуры).  К участию в собрании  допускаются лица, представившие документ, удостоверяющий личность, а также документы подтверждающие право собственности на земельную долю, документы доверенного лица. Регистрация участников будет проводиться за один час до назначенного времени проведения общего собрания.
1. Повестка дня:

2. Об избрании председателя, секретаря и членов счетной комиссии;

3. О заключении дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка с кадастровым номером 56:19:0000000:200 от 21.05.2009г. (об условиях и  сроках).
4. О выборе  уполномоченного лица, от имени участников долевой собственности действовать без доверенности для заключения  дополнительного соглашения  (договор аренды), в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
С документами, вынесенными на обсуждение общего собрания участников долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 56:19:0000000:200  можно ознакомиться по адресу: Оренбургская обл., Новосергиевский р-н, п.Новосергиевка, ул. Красноармейская,67, в течение 40 дней,  в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9 до 17.00 часов, со дня опубликования сообщения о проведении собрания.